Peniton in longitudine. Tenendam .... Hiis testibus

dominis Johanne de Langlivere, Roberto de Lantploch,
Nicholao de Moriceby, militibus, domino Gilberto rectore

ecclesie de Botle, Johanne Falconario, Ricardo Flan-

drensi, Rogero de Renglas, et aliis.

486. Carta Alexandri filii Rogeri filii Edwardi
DE J ACRA ET DIMIDIA CUM AISIAMENTIS IN RaNGLAS.

NoTUM sit omnibus presentibus et futuris quod ego,

Alexander^ filius Rogeri filii Edwardi dedi et concessi et

hac pressnti carta mea confirmavi Deo et sancte Marie et

sancte Bege de Coupland et monachis ibidem Deo servi-

entibus unam acram terre et dimidiam in villa que vocatur

Reynglas^ cum aisiamentis infra villam et extra, que jacet

versus aquilonem inter toftum Yvonis et Gilberti filii

Radulfi, in puram et perpetuam elemosinam. Tenendam
libere et quiete ab omni seculari servicio. Et ut hec

donacio mea rata et illibata permaneat, huic scripto sig-

illum meum apposui. Ego autem et heredes mei pre-

dictam terram predictis monachis et eorum assignatis

omnes homines warantizabimus. Hiis testibus Hugone

486. ^ For the grantor, see No. 481.
2 This is a welcome form of the name in the evolution of the

modern orthography of Ravenglass.
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de Moriceby, Roberto de Braunthayt, Ada de Mosherh,

Roberto de Landploth, Willelmo filio Dereman, Jurdano
de Dreg, et multis aliis.^

487. Carta Alicie uxoris Ivonis de medietate

Tocius terre sue in Ranglas.

SciANT .... quod ego, Alicia^ quondam uxor Ivonis

fabri de Rayneglas, in mea prospera viduitate, dedi ....

medietatem tocius terre mee, quam habui vel postmodum

aliquo jure hereditario habere potui in villa de Rayneglas,
et medietatem tofti et crofti mei in eadem villa, in libero

maritagio cum filia mea Eda, de me et heredibus meis,

Johanni cimentario et heredibus suis vel cuicunque seu

quibuscunque assignare voluerit cum omnibus libertatibus

et aisiamentis predicte terre pertinentibus .... Tenendam

.... Reddendo inde annuatim priori sancte Bege, qui pro

tempore fuerit, tancquam in elemosina, tres denarios ad

duos terminos, viz., medietatem ad festum sancti Martini

in yeme et aliam medietatem ad Pentecosten pro omni

servicio seculari .... Hiis testibus domino Alano de

Penigtona, milite, Johanne Nigro, Willelmo filio ejus,

Willelmo de Egremonte manente in Rayneglas, Roberto

cimentario de eadem villa, Willelmo Frawuk de eadem,

et multis aliis.^

488. Carta Johannis fil. Ricardi Cementarii de

TERRA et TENEMENTO CUM PERTIXENXIIS IX RaNGLAS.